Struktur permodalan dan susunan Pemegang Saham Perseroan yang mencapai kepemilikan
5% (lima persen) atau lebih, dan pemegang saham pendiri Perseroan, berdasarkan Daftar
Pemegang Saham Perseroan per tanggal 31 Juli 2009 yang diperoleh dari PT Adimitra
Transferindo adalah:

Keterangan Jumlah
Saham

Nilai Nominal
(Rp) %

Modal Dasar 40.514.285.714 1.418.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:

PT Bosowa Trading Internasional 5.718.929.762 200.162.541.670 56,46
PT Panin Life Tbk 892.857.000 31.249.995.000 8,82
PT Bosowa Utama 623.131.447 21.809.600.645 6,15
PT Galang Nusantara 285.375.000 9.988.125.000 2,82
Masyarakat 2.608.278.220 91.289.737.700 25,75

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 10.128.571.429 354.500.000.015 100,00
Jumlah Saham Dalam Portepel 30.385.714.285 1.063.499.999.985

Seandainya seluruh HMETD yang ditawarkan dalam Penawaran Umum Terbatas I ini
dilaksanakan seluruhnya oleh pemegang saham Perseroan, maka susunan Modal Saham
Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran Umum Terbatas I secara proforma adalah
sebagai berikut:

Sebelum Penawaran Umum Terbatas I Setelah Penawaran Umum Terbatas I
Jumlah Saham Nominal (Rp) (%) Jumlah Saham Nominal (Rp) (%)

Modal Dasar 40.514.285.714 1.418.000.000.000  40.514.285.714 1.418.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:
PT Bosowa Trading Internasional 5.718.929.762 200.162.541.670 56,46 11.952.563.203 418.339.712.098 56,46
PT Panin Life Tbk 892.857.000 31.249.995.000 8,82 1.866.071.130 65.312.489.551 8,82
PT Bosowa Utama 623.131.447 21.809.600.645 6,15 1.302.344.724 45.582.065.349 6,15
PT Galang Nusantara 285.375.000 9.988.125.000 2,82 596.433.750 20.875.181.250 2,82
Masyarakat 2.608.278.220 91.289.737.700 25,75 5.451.301.480 190.795.551.797 25,75
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 10.128.571.429 354.500.000.015 100,00 21.168.714.287 740.905.000.045 100,00
Jumlah Saham Dalam Portepel 30.385.714.285 1.063.499.999.985  19.345.571.427 677.094.999.945

Saham Biasa Atas Nama yang akan ditawarkan kepada para pemegang saham dalam
rangka Penawaran Umum Terbatas I ini, seluruhnya adalah saham baru yang dikeluarkan
dari portepel Perseroan yang mempunyai hak yang sama dan sederajat dalam segala hal
dengan saham biasa atas nama lainnya yang telah ditempatkan dan disetor penuh.
Sesuai dengan Peraturan IX.D.1 Lampiran Keputusan Ketua Bapepam No. Kep-26/PM/2003,
tanggal 17 Juli 2003 tentang Hak Memesan Efek Terlebih Dahulu, maka:
• Sertifikat Bukti HMETD dapat diperdagangkan mulai tanggal 30 Oktober 2009 sampai

dengan tanggal 5 November 2009 melalui Bursa dan di luar Bursa;